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МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ЗАДАНИЕ

Муниципальное бюджетное учреждение культуры
Ильинсккого сельского поселения Егорлыкского района  
«Кугейская  сельская библиотека»
                                                                      на  2013  год  и  на  плановый период  2014 и 2015  годов
1. Наименование  предоставляемых муниципальным учреждением муниципальных услуг: Библиотечное, информационное и справочное обслуживание 
                                                                 Объем задания на предоставление муниципальной услуги:
	Наименование услуги
	Единица измерения услуги
	Контингент потребителей услуги
	Объем задания 

	
	
	
	2013 год 
	2014 год
	2015 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Библиотечное, информационное и справочное обслуживание
	1.Количество выданных экземпляров.

2.Количество пользователей библиотеки.

3.Количество справок

4. Количество посещений
	Жители Ильинского сельского поселения
	     23100
       990
       140
       9600       
	    23250
     1000
       150
      9750      

	     23400
     1020
       160
      9900      


   2. Требования к качеству муниципальной услуги : Согласно Стандарта качества предоставления муниципальных услуг в области  культуры и библиотечного обслуживания населения  Ильинского сельского поселения № 46 от 26.03.2010 г.
	Наиме- 
нование
услуги 
	Требования к
квалификации
(опыту работы) специалиста, оказывающего   
услугу      
	Требования к    
используемым в  
процессе оказания услуги материальным ресурсам соответствующей номенклатуры и объема   
	Требования
к порядку,
процедурам
(регламенту) оказания услуги
	Требования к
оборудованию
и инструментам, необходимым для   
оказания    
услуги      
	Требования к
зданиям и  
сооружениям,
необходимым 
для оказания
услуги, и их
содержанию 

	1   
	2      
	3        
	4     
	5      
	6      

	Библиотечное ,информационное и справочное обслуживание  населения 
	П.1.5.2

П.1.5.3
	П.1.4.1

П.1.4.2

П.1.5.1
	П.1.6.1

П.1.6.2

П.1.6.3

П.1.6.4

П.1.6.5

П.1.6.6

П.1.6.7


	П.1.4.1

П.1.4.2

П.1.2.4
	П.1.6.8

П.1.3.1

П.1.3.3

	
	
	
	
	
	


--------------------------------

<3> Указываются наименование и реквизиты нормативного правового акта или иного документа, устанавливающего требования.

3. Основания для изменения объема, приостановления и прекращения исполнения муниципального задании :

нарушение условий муниципального задания;

сокращение спроса на услугу;

изменение объема лимитов бюджетных ассигнований;

изменение нормативной правовой базы;

иные (расшифровать).

 4. Порядок контроля за исполнением муниципального задания, условия и порядок его досрочного прекращения.

4.1. Порядок контроля за исполнением муниципального задания
	№

п/п
	Формы контроля
	Периодичность
	Органы, осуществляющие контроль
 исполнения задания

	1.
	Плановые проверки
	2 раза в год
	администрация Ильинского сельского поселения

	2.
	Внеплановые
	На основании распоряжения распорядителя средств
	администрация Ильинского сельского поселения


  4.2 Условия и порядок досрочного прекращения муниципального задания

	№ п/п
	Условия
	Описание действий главного распорядителя средств бюджета сельского поселения

                    (учредителя)
	Описание действий муниципального учреждения

	1.
	Неоказание или ненадлежащее оказание услуг в  течение 6 месяцев 
	Постановление администрации Ильинского сельского поселения 
	Досрочное прекращение исполнения муниципального задания

	2.
	Ликвидация учреждения
	Постановления администрации Ильинского сельского поселения
	Досрочное прекращение исполнения муниципального задания

	3.
	Реорганизация учреждения
	Постановления администрации Ильинского сельского поселения
	Досрочное прекращение исполнения муниципального задания


    6.  Формы отчетности:
  Муниципальное учреждение предоставляет отчетность в соответствии с действующим федеральным и областным    законодательством, а также нормативными правовыми актами Егорлыкского района, Ильинского сельского  поселения.
Директор МБУК ИСП «Кугейская сельская библиотека»                        Л.В.Полякова                                                             
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